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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Frankincense Stick (Vīraka zīmulis) 
+ Naio Wood (Naio koksne)
Barojošs ķermeņa zīmulis | 30 g

PRODUKTA APRAKSTS
Izmēģiniet eļļas Frankincense (Vīraks) spēku jaudīgāk kā 
iepriekš. Viegli lietojamā zīmuļa izcilā labvēlīgā iedarbība 
krasi maina ēteriskās eļļas Frankincense (Vīraks) lietošanu, 
ļaujot izmantot eļļas atjaunojošajās un skaistumkopšanas 
īpašības pilnīgi jaunā veidā. Zīmuļa formulā ir ēteriskā eļļa 
Naio Wood (Naio koksne) ar optimizētu alfa bisabolola 
līmeni, kā arī ādu mīkstinošas un kondicionējošas 
sastāvdaļas, kas aiztur mitrumu, un eļļa sniedz remdējošu, 
nomierinošu aromātu. Atjaunojiet un atbalstiet ādas dabisko 
barjeru, kas veicinās veselīgu ādas izskatu. Līdzeklis ātri 
uzsūcas, maigi uzklājas, un Frankincense (Vīraks) kopā ar 
Naio Wood (Naio koksne) veido spēcīgu sinerģiju.

IZMANTOŠANA
•	Remdējiet un mitriniet ādu, sniedzot barošanu un 

mitrināšanu bez taukainas sajūtas.

•	Uzklājiet uz nelieliem ādas kairinājumiem, lai 
nomierinātu un remdētu nogurušu ādu un atbalstītu 
ādas dabisko barjeru.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Uzklājiet ārīgi, lai palīdzētu mazināt ādas nepilnības.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un jutīgām 
zonām. Tikai ārīgai lietošanai. Ja rodas kairinājums, 
pārtrauciet lietošanu. Grūtniecēm un personām ar 
veselības problēmām jākonsultējas ar ārstu. Sargāt no 
bērniem, ja tie nav pieaugušo klātbūtnē. Nav paredzēts 
izmantot bērniem, kas jaunāki par 1 gadu.

PAPILDINFORMĀCIJA
Sērijas numurs ir redzams uz produkta. 
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.

GALVENIE IEGUVUMI

Sastāvdaļas: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, 
tapiokas ciete, helianthus annuus (saulespuķes) 
sēklu vasks, boswellia carterii (vīraka) eļļa, boswellia 
sacra (vīraka) sveķu eļļa, boswellia papyrifera (vīraka) 
sveķu eļļa, sambucus nigra (melnā plūškoka) augļa 
ekstrakts, glicerillaurāts, glicerilkaprilāts, bisabolols, 
myoporum sandwicense (viltus sandalkoka) koksnes 
eļļa, boswellia frereana (vīraka) sveķu eļļa, glicerila 
undecilenāts, glicerīns, laurīnskābe, limonēns, 
linalols.

•	 Sastāvā ir ēteriskā eļļa Naio Wood (Naio koksne) ar 
optimizētu alfa bisabolola līmeni.

•	 Ēteriskā eļļa Frankincense (Vīraks) sekmē veselīgu 
ādas izskatu.

•	 Kokosriekstu eļļas un saulespuķu sēklu vaska 
mīkstinošie līdzekļi sastāvā palīdz uzturēt ādu 
maigu, kondicionētu un barotu.

•	 Zīmuļa aplikators novērš taukainu sajūtu, un sniedz 
remdējošu, nomierinošu aromātu katrā lietošanas 
reizē.

•	 Drošs jutīgai ādai, nav komedogēns un nesatur 
ftalātus un sintētiskas smaržvielas.

•	 30 g


